Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2010года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Крысанов  Андрей Андреевич

	Глава управы
	1218499 
	квартира

(общая долевая)

квартира

(безвозмездное пользование)

земельный 

участок

(собственность)
	74
69
2400

	Россия

Россия 

Россия


	-

	супруга
	
	288665
	квартира

(общая долевая)
квартира

(безвозмездное пользование)

машиноместо

(собственность)
	90
69

17


	Россия
Россия
Россия
	легковой автомобиль

Лексус RX 400 H


	сын
	
	-
	квартира

(безвозмездное пользование)
	69


	Россия


	


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2010года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гвоздева Галина Валентиновна


	Первый заместитель главы управы
	1126405 
	квартира

(индивидуальная собственность)

квартира

(индивидуальная собственность)

квартира

(индивидуальная собственность)

квартира

(индивидуальная собственность)

квартира

(индивидуальная собственность)

земельный 

участок

(индивидуальная собственность)

земельный 

участок

(индивидуальная собственность)

земельный 

участок

(индивидуальная собственность)
	53,2

38

40,6

42,5

46,2

1500

600

600
	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия


	MAZDA 3


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Смотрова Лолита Эдуардовна

	Заместитель главы управы
	925438 
	квартира

(общая долевая)

дачный 

участок

(собственность)

гараж

(индивидуальная собственность)
	77

800

19,7
	Россия

Россия 

Россия


	VOLVO XC 90  универсал 3,2


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2010года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бабанина Лариса Алексеевна 

	Заместитель главы управы
	680188
	квартира

(общая долевая)

садовый 

участок

(собственность)


	45,5
860

	Россия

Россия 


	-

	супруг
	
	340244
	квартира

(безвозмездное пользование)


	45.5

	Россия

	легковой автомобиль

Nissan Urvan
легковой автомобиль

AUDI


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2010года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Брединин Виктор Алексеевич 

	Руководитель аппарата управы
	854585 
	квартира

(коммерческий найм ) 

	43

	Россия


	Легковой автомобиль
MERCURY  MARINER


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2010года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Крючкова Ольга Ивановна

	Начальник отдела
	1502687
	квартира

(социальный найм)
	61,1

	Россия 


	-


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Никонова Марина Львовна

	Заведующий сектором
	682515
	квартира

(безвозмездное пользование)


	47,8


	Россия


	


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Новожилова Марина Александровна
	Заведующий сектором
	746629 
	квартира

(безвозмездное пользование)
	59,6
	Россия


	-

	дочь
	
	-
	квартира

(общая долевая)


	59,6
	Россия
	-

	сын
	
	-
	квартира

(общая долевая)


	59,6
	Россия
	-


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Яшина

 Татьяна Николаевна
	Заведующий сектором
	586118
	квартира

(общая долевая)

машиноместо

(собственность)
	52,1
17
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Nissan Almera Classic


	дочь
	
	-
	квартира

(общая долевая)


	52,1
	Россия
	-

	муж
	
	-
	квартира

(собственность)

Дачный участок

(собственность)


	80
1200


	Россия

Россия
	-


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подлозный Валентин Владимирович
	Главный специалист
	827260
	2 комнаты в общежитии
(служебная)


	50

	Россия


	

	супруга
	
	125522
	2 комнаты в общежитии

(служебная)


	50
	Россия
	-


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Денисенко Игорь Дмитриевич
	Главный специалист
	693882
	квартира

(общая долевая собственность)

Садовый  участок

(собственность)


	59,4

600


	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

FORD FUSION


	супруга
	
	162283
	квартира

(общая долевая собственность)


	59,4


	Россия


	Легковой автомобиль

OPEL VECTRA


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лысенко Алексей Ильич
	Главный специалист
	528057
	квартира

(безвозмездное пользование)


	68


	Россия
	

	супруга
	
	162283
	квартира

(безвозмездное пользование)


	48

	Россия


	


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих города Москвы и лиц, замещающих государственные должности

города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011года

(Управа Южнопортового района города Москвы)

	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового 

дохода 

за 2010 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь объекта    недвижимости (кв. м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Липилина Наталья Николаевна
	Ведущий специалист
	545131
	квартира

(собственность)


	40,1


	Россия
	

	супруг
	
	162283
	квартира

(безвозмездное пользование)


	40.1

	Россия


	Легковой автомобиль

Peugeot 308 SW








